
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1845,Nr-1092005.html
29.04.2024, 23:50

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 109/2005

Zarządzenie Nr109/2005

Prezydenta Miasta Radomia

Z dnia 25 marca 2005r.



W sprawie: przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Radomia

za 2004 roku

Na podstawie art. 136 ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998
roku

( jedn. tekst. Dz.U. nr 15 poz.148 z 2003 r. późn.zm) Prezydent Miasta zarządza co
następuje:

§ 1



Przedkłada się Radzie Miejskiej w Radomiu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w
Warszawie - Zespół w Radomiu informację z wykonania budżetu za 2004 rok.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2004 rok podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Wojewody Mazowieckiego

1



1

Pliki do pobrania
109.doc
Zarządzenie Nr109/20 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 marca 2005r. W sprawie: przedłożenia
sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Radomia za 2004 roku
doc, 21.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.03.2005
Obowiązuje od : 30.03.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków,osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2652/109.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1845,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

